2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 января 2024 г.                                г. Михайловск                                              № 36
Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», подведомственного финансовому управлению администрации Шпаковского муниципального округа
В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от
15 августа 2023 года № 1114, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые:

1.1.
Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», подведомственного финансовому управлению администрации Шпаковского муниципального округа (далее – Примерное положение).
1.2.
Перечень должностей, относимых к основному, административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».
2.
Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная централизованная бухгалтерия Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» при разработке положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межведомственная централизованная бухгалтерия Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» руководствоваться Примерным положением.
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.
Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов